      都江堰翔凤路      店活动总结
活动性质：公司活动 v口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012年3月19日              

活动主题：倾情放送                    

主要活动内容：会员买省活动，特价活动，蜜语花香赠送活动                                                           

1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年3月19日-25日与2012年2月19日-25日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	217
	36.652
	7953.43
	2494.06
	31.36%
	22.62%

	上月同期数据
	254
	34.664
	8804.74
	3334.58
	37.87%
	50.35%

	对比结果（%）
	-17.05%
	5.42%
	-10.7%
	-33.7%
	-20.75%
	-1.225


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	217
	36.652
	7953.43
	2494.06
	31.36
	22.62%

	前一周同期数据
	223
	37.84
	8437.92
	3067.40
	36.35%
	37.78%

	对比结果（%）
	-2.76%
	-3.24%
	-6.09%
	-22.99%
	-15.91%
	-67.02%


3、 活动期间新增会员     12       人
2、 总结
1、 活动的亮点
活动对会员还是有一定的吸引力，对于我们店来说，下午生意比上午好。由于上午天气热出门的人不多，下午又下雨，导致销量下滑。还有就是我们总是不能刷社保卡，部分药价偏高。导致客单价和客流量下降。其中我们店自己选的20个会员特价品种，销售也不错！陈列和pop还是起到了很大的吸引效果！但毛利有多下降，主要是因为我们有老顾客购买心脑血管和一些低毛利的品种，且有点多，拉低了我们店的毛利！但我们会通过后期的努力弥补回来的！
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

在收银前台告诉顾客我们会员享有的权益，周三、周日九五折，积满一百分优惠五元钱，会员过生日可以领取礼物一份，针对会员我们经常会有一些优惠活动。
